vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 80. sjednici, održanoj dana 23.10.2020.
godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju isplate sredstava na ime podrške projektima iz oblasti pčelarstva

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada
konvertibilnih maraka) poljoprivrednim proizvođačima koji imaju registrovanu pčelarsku
proizvodnju kao osnovnu djelatnost na ime poticaja za organizovanu pčelarsku proizvodnju i
udruženjima pčelara na ime podrške projektima iz oblasti pčelarstva na području Zeničko-